[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДуховщинскОГО    районА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.04.2016 г.  № 44
Об  отмене постановления  от  28.11.2013 г. № 89  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности муниципальной службы в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, и  членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район»  Смоленской  области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании решения Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 28.04.2016 года №   «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности    муниципального образования Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»,   Администрация  Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление  Администрации  Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района Смоленской области  от  28.11.2013 г. № 89 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности муниципальной службы в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, и  членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район»  Смоленской  области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», считать утратившим силу.
Глава  муниципального образования
Булгаковского сельского  поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                    Т.И. Сазанкова